
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 57 poz. 601 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI 
ŻYWNOŚCIOWEJ 

 

z dnia 18 maja 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia przejść granicznych, na których jest 
dokonywana weterynaryjna kontrola graniczna. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369 i z 1998 r. Nr 105, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 10 grudnia 1997 r. 
w sprawie określenia przejść granicznych, na których jest dokonywana weterynaryjna 
kontrola graniczna (Dz.U. Nr 150, poz. 996), w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 w lit. a) skreśla się wyrazy „Muszyna (kolejowe)”, 

2) w pkt 2 skreśla się wyrazy „Szczecin-Gumieńce Grambow (kolejowe), Szczecin-
Gumieńce Tantow (kolejowe)”, „Węgliniec (kolejowe)”, 

3) w pkt 3: 

a) w lit. c) wyrazy „Kuźnica Białostocka (drogowe, kolejowe)” zastępuje się wyrazami 
„Kuźnica Białostocka (drogowe)”, 

b) lit. d) otrzymuje brzmienie: 

„d) z Ukrainą: Dorohusk (drogowe), Hrebenne (drogowe), Medyka (drogowe), 
Przemyśl (kolejowe)”, 

4) w pkt 4 skreśla się wyrazy „Darłowo” oraz „Ustka”, 

5) w pkt 5: 

a) wyrazy „Gdańsk-Rębiszewo” zastępuje się wyrazami „Gdańsk-Rębiechowo”, 

b) skreśla się wyrazy „Wrocław-Strachowice”. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


